СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» апреля 2019 года № 245/19

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 26.02.2019 № 118/19

(признано утратившим силу согласно постановлению

Правительства Луганской Народной Республики

от 21 июля 2020 года № 476/20)

В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики,

Законом Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), частью 3 статьи 83 Закона Луганской Народной

Республики от 21.01.2019 № 15-III «Об актах гражданского состояния», Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 26.02.2019 № 118/19 «О наделении органов местного

самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов

гражданского состояния и об определении особенности государственной

регистрации актов гражданского состояния» изменения, изложив пункт 1 в

следующей редакции:

«1. Наделить органы местного самоуправления, а именно:

исполнительный комитет Бобриковского сельского совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Боково-Платовского поселкового совета города

Антрацита Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Верхненагольчикского поселкового совета

города Антрацита Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Дубовского поселкового совета города

Антрацита Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Дьяковского сельского совета Антрацитовского

района Луганской Народной Республики;

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/21980-o-priznanii-utrativshim-silu-postanovleniya-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-ot-26022019-118-19.html

2

исполнительный комитет Есауловского поселкового совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Ивановского поселкового совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Каменского поселкового совета города

Антрацита Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Краснокутского поселкового совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Краснолучского сельского совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Кошарского сельского совета Антрацитовского

района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Крепенского поселкового совета города

Антрацита Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Малониколаевского поселкового совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Нижненагольчикского поселкового совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Никитовского сельского совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Рафайловского сельского совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Ребриковского сельского совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Фащевского поселкового совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Червонополянского сельского совета

Антрацитовского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Щетовского поселкового совета города

Антрацита Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Белоскелеватского сельского совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Верхнегерасимовского сельского совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Великологовского сельского совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Великосуходольского сельского совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Давыдо-Никольского сельского совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Мирненского поселкового совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Молодогвардейского городского совета города

Краснодона Луганской Народной Республики;

3

исполнительный комитет Новоалександровского поселкового совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Пархоменковского поселкового совета

Краснодонского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Суходольского городского совета города

Краснодона Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Адрианопольского сельского совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Артемовского городского совета Перевальского

района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Бугаёвского поселкового совета Перевальского

района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Городищенского поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Зоринского городского совета Перевальского

района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Комиссаровского поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Михайловского поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Малоивановского сельского совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Селезневского поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Фащевского поселкового совета Перевальского

района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Центрального поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Червонопрапорского сельского совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Чернухинского поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Ящиковского поселкового совета

Перевальского района Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Благовского сельского совета города Ровеньки

Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Кленовского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Михайловского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Нагольно-Тарасовского поселкового совета

города Ровеньки Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Новодарьевского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики;

4

исполнительный комитет Пролетарского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Ясеновского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики, – полномочиями на

государственную регистрацию рождения, заключения брака, установления

отцовства (одновременно с регистрацией рождения), смерти.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                   С.И. Козлов